本巣市公示第７６号

入札中止公告

 平成２５年１０月１７日付け本巣市公示第７２号で公告した事後審査型制限付き一般競争

入札を中止するので、次のとおり公告する。

 平成２５年１０月２４日

本巣市長  藤 原  勉

１ 入札を中止する工事

(1) 仕 様 書 番 号  上工第３０号

   工 事 名  下水道工事に伴う配水管拡張改良工事

(2) 工 事 場 所  本巣市 曽井中島 地内

２ 中止の理由

   本巣市建設工事等事後審査型制限付き一般競争入札要領第７条による。

   （応札者の数が２者に満たないため。）

３ 今後の日程

決定後、改めて公告する。